Протокол № 10/5

заседания диссертационного совета Д 501.001.74

от 10.03.2016

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель: доктор юридических наук, профессор Авакьян С.А.

Пр исутствовал и:

1. Марченко М.Н.
2. Томсинов В.А.
3. Авакьян С.А.
4. Богданова Н.А.
5. Колюшин Е.И.
6. Корнев В.Н.
7. Крашенинникова Н.А.
8. Кряжков В.А.
9. Лаптева J1.E.
Ю.Лысенко В.И.
11 .Новицкая Т.Е.
12.Пешин Н.Л.
13.Постовой Н.В.
14.Савельев В.А.
15.Соколов Н.Я.
16.Тимофеев Н.С.

Слушали, о назначении официальных оппонентов, ведущей организации,
даты защиты разрешении печати автореферата диссертации Полянского
Павла Львович «Правовое регулирование брачно-семейных отношений в
российском обществе: история формирования отрасли семейного права» по
специальности 12.00.01 - теория и история права и государства; история
учений о праве и государстве

Постановили.

1. В качестве официальных оппонентов, предварительно давших на это свое
согласие в письменном виде, назначаются:

Дорская Александра Андреевна - Юридический факультет ФГБОУ ВО
«Российский государственный педагогический университет им. А.И.
Герцена»;

Золотухина Наталья Михайловна - ФГБОУ ВО «Российский
государственный университет правосудия».

Нечаева Александра Матвеевна - ФГБУН «Институт государства и права
Российской академии наук».

2. В качестве ведущей организации назначается ФГБОУ ВО «Санкт-
Петербургский университет (юридический факультет)»

3. Защита диссертации назначается на 23 июня 2016 г.

Соискателю разрешена публикация автореферата.

Результаты голосования: «за» - 16, «против» - 0, «воздержался» -0.

Зам. председателя

диссертационного совета

Учёный секретарь совета